



Dato	9 januar 2024
Sted	Fysisk hos Karin
Tilstede	Karin Stangeland, Ann Kristin Jensen, Craig Warner, Ida Efteland, Kjersti Fotland, Kai Hanssen, Anne Gina Fredriksen
Meldt Avbud	Odd Geir Oddsen, Rine Fossmark, Sandra Pettersen, Aina Skogøy
Fravær	
Protokoll nr	01/24

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.01	<p><b>Gjennomgang åpne poster</b></p> <p>a) Oppfølging av brev sendt NRYF Vedtak: <i>Vi ber kontrollutvalget se på manglende oppfølging av vedtak, sjekk om andre kretser vil være med.</i> <b>Dialog med kontrollutvalget – de ser på saken og kommer tilbake når den er behandlet i utvalget.</b></p> <p>b) DDA kurs 18-19 nov. <b>Kurset måtte utsettes og planlegges for våren 2024, avtal med kursholder og avklar dato, be M Gulliksen i admin om bistand til publisering</b></p> <p>c) Fra sak 04.08 Plan og mål <i>Mottatt strukturforslag, vi må arbeide videre med dette, sammen med årshjul. Send forslagene som er laget til hele styret. Må være på plass for godkjenning av årsmøte, så kort frist</i></p> <p>d) Fra sak 09.08. Samling ungdommer. <b>Utsatt til neste møte, ungdommer ikke representert</b></p>	<p>AGF</p> <p>AGF</p> <p>Alle</p> <p>SP/RF</p>	<p>13/2</p> <p>13/2</p> <p><b>24/1</b></p> <p>13/2</p>	
02.01	<p><b>1. Kurs TP – 2024, behov / kartlegging</b></p> <p>I tillegg til DDA i punkt 01.01 b, ble det vedtatt å arrangere stewardkurs. SD1 planlagt 18-20 mai hos SJR. Publiseres på kalender hos NRYF og i Min Idrett</p>	KF	13/2	



	<b>Vedtak: Finn egnet stevne, avklar med arrangør og kontakt kursholder for stewardkurs</b>			
03.01	<p><b>Økonomi - Budsjett</b></p> <p>Vi er i balanse og ser ut til å få et lite overskudd. Sjekk manglende føring av mottatt tilskudd i desember</p> <p>Framlegg forslag til budsjett i god tid før neste møte, slik at vi kan forberede oss</p>	<p>KS</p> <p>KS</p>	<p>6/2</p> <p>6/2</p>	
04.01	<p><b>Ferd Rideskolecup.</b></p> <p>Ikke mottatt søknader fra nordfylket, vi purrer og utsetter søkefrist til 15.01.24</p>	<p>IE</p>	<p>10/1</p>	
05.01	<p><b>Medlemsundersøkelse</b></p> <p>RIK varsler medlemsundersøkelse hos Bjerkreim Hestelag, se egen e-post (Informasjonssak) Klubb hadde svarfrist 16/12, så saken behandles av RIK første kvartal 2024</p>			
06.01	<p><b>Informasjonsstrategi?</b> Hvem, hva og frister. Hva skal vi bruke flatene til og hvordan skal vi få flere følgere?</p> <p>God diskusjon, vi når ikke fram, spesielt ikke til ungdom og må bli mer aktive på instagram hvor vi har få følgere.</p> <p>Det må differensieres på innlegg FB og Insta, 2 forskjellige målgrupper og vi ser at vi ikke når ungdommene.</p> <p>Lag og presenter plan som viser hvordan vi kan øke antall følgere og bli mer attraktive for alle kanaler</p> <p><b>Vedtak: Ida leder gruppen og inviterer deltakere som skal presentere ny plan som viser mål og strategi som framlegges for styre.</b></p>	<p>IE</p>	<p>13/2</p>	
07.01	<p><b>Årsmøte.</b></p> <p>Årsmøte avholdes tirsdag 19 mars i nordfylket. Se eget vedlegg med fordeling av oppgaver (årsmeldinger, booke sted, innkalling etc.)</p>	<p>Alle</p>	<p>13/2</p>	



08.01	<p><b>Cuper</b> Vi må ha eget teamsmøte for gjennomgang av cuper og statutter før årsmøte kan godkjenne. Innkall når vi har forslagene klar</p> <p><b>Rogalandscup Dressur og RM Dressur Rog.Cup</b> <i>Vi forsøker å endre på avdelingene i nordfylke, slik at finalen kan gå hos Nord-Karmøy 8. og 9. juni. Nord-Karmøy er forespurt.</i></p> <p><b>Vedtak:</b> Dersom Nord-Karmøy takker nei, tildeles finalen til Jæren Hestesportsklubb.</p> <p><b>Rogalandsmesterskapet:</b> <i>Ingen klubber nord i fylket har vært villig til å påta seg arrangementet.</i></p> <p><b>Vedtak:</b> Mastra Hestesportklubb vil derfor være arrangør i år.</p>	KF	4/2	
-------	---	----	-----	--

Møte ble avsluttet med god samtale og mat som alle bidro med. 😊

9 januar 2024

Referent Kjersti